児童手当に係る同意書

児童手当の認定請求及び支給に関し下記のとおりとすることを、同意

します。

１．受給資格の認定のために、十和田市が保有する受給者及び受給者

の配偶者の市民税課税台帳等の課税資料を、市が閲覧すること。

２．学校給食費その他学校教育に伴って必要な費用及び、保育料に

滞納があった場合は、児童手当を現金支給とし、納付に応じること。

令和   年   月   日

十和田市長 殿

住  所  十和田市

受 給 者 氏 名

受給者の配偶者氏名